
1 

 

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ» 

(РУДН) 

 

ПРИКАЗ  
 

 

 

23 ноября 2022 г. 

Москва 

№ 697 

 
"" 

 

Об утверждения состава комиссии по противодействию коррупции 

 

В связи с изменением штатного расписания (изменением наименований 

должностей) федерального государственного автономного образовательного 

учреждения высшего образования «Российский университет дружбы народов» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить следующий состав комиссии по противодействию 

коррупции (далее - комиссия): 

 

1) Ястребов О.А. 

 

 2) Строев А.В.  

 

3) Бойцов А.С. 

 

4) Костин А.А. 

 

5) Назюта С.В. 

  

6) Эбзеева Ю.Н. 

  

7) Зорин А.В. 

 

8) Базавлук С.В. 

 

9) Казакова Е.Н. 

 

-  ректор РУДН (председатель комиссии); 

 

- проректор по общим вопросам  

(заместитель председателя комиссии); 

- помощник проректора по общим вопросам 

(секретарь комиссии); 

- первый проректор-проректор по научной работе; 

 

- первый проректор-проректор по экономической 

деятельности; 

- первый проректор-проректор по образовательной 

деятельности; 

- главный бухгалтер; 

 

 - проректор по работе со студентами; 

 

- проректор по кадровой политике и 

административной работе; 



Электронная версия документа 

 

10) Кузнецова О.А. 

 

11) Насонкин В.В. 

 

- первый заместитель председателя первичной 

профсоюзной организации РУДН; 

- начальник юридического управления. 

 

2. Считать утратившим силу пункт 3 приказа ректора от 15 мая 2019 г. 

№ 313 «Об антикоррупционной политике федерального государственного 

автономного образовательного учреждения высшего образования «Российский 

университет дружбы народов». 

 

Ректор 

 

 

О.А. Ястребов 

 

 
А.С. Бойцов 

 

 


